



## KURBAN BAYRAMINA ÖZEL KUŞADASI GÜZELÇAMLI ÇEŞME ALAÇATI TURU 1 GECE – 2 GÜN

### Hareket Noktaları ve Saatleri

22:00 İncirli Alfemo Mağazası Önü

22:30 Mecidiyeköy Yapı Kredi Önü

23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

**1.Gün : 31 Temmuz hareket Cuma,** Yukarıda belirlenen hareket noktalarından siz değerli konuklarımızı alarak BURSA-BALIKESİR-İZMİR güzergahında gerekli molaları vererek yolculuğumuza başlıyoruz.

### **2.Gün : 01 Ağustos Cumartesi, İstanbul - Güzelçamlı Tekne Turu- Kuşadası**

Sabah saatlerinde ekstra olarak kahvaltı alıyoruz. Kuşadası'ndan tekne turuna çıkmak için ön hazırlıklarımız yaptıktan sonra tekneye geçiyoruz. Kuşadası doğa güzelliklerini en iyi görebileceğiniz aktivitelerden birinci sırada yer alan günübirlik tekne turu aktivitesi olmakta ve en çok tercih edilen günübirlik turdur. Kuşadası'nın en güzel koylarına sahip olarak bilinen Güzelçamlı tekne turu yada başka şekilde de Milli park tekne turları olarak ta söylenmektedir. Kuşadası'nda karmaşık şeklinde yansıtılan Güzelçamlı – Milli Park tekne turu ne fark diye soracak olursanız ikiside aynı rota olarak bilmelisiniz. Kuşadası Günübirlik tekne gezisi Güzelçamlı – Milli park'ın muhteşem koylarında yüzme molası ve eğlencede düzenlenmekte teknenin üst kısmında. Müzik eşliğinde tekne keyfini çıkarabilirsiniz teknede dans etmemek elde değil atmosfer çok güzel. Yaklaşık 6 saatlik tekne turu için tüm ihtiyaçlarınızı giderebilmeniz için özel tasarlanmıştır. Tekne genellikle 2 katlı üst tarafında güneşlenmek için minderler alt kısımda oturma grubu masalar, içecek barı, wc , duş alma kabini olarak herşeyi düşünülerek tasarlanmıştır. Tekne turu sonrasında dönüş ve otele geçiyoruz. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde. KUŞADASI

### **3.Gün : 02 Ağustos Pazar, Kuşadası – Şirince – Sığacık – Çeşme – Alaçatı - İstanbul**

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası ilk gezi noktamız Şirince olacaktır. Rumlarla Türklerin birlikte yaşadığı küçük bir köydür. Şarap mahzenleri, dar sokakları, eski Rum Evleri ve Rum Okulu gezileri serbest zaman sonrasında , Seferihisar ve Sığacık gezilerini yapıyoruz. ÇEŞME'ye varıyoruz. Dileyen misafirlerimiz ÇEŞME KALESİ' ni gezebilirler. Çeşme Sokaklarını ve evlerini fotoğrafladıktan sonra deniz molası vermek üzere Ilıca Plajı' na geçiyoruz. Burada vereceğimiz serbest yüzme molası ardından ALAÇATI' ya doğru yolumuza devam ediyoruz. Sörfçülerin mekanı ve tatlı esintili rüzgarı, eski Rum evleriyle ünlü Alaçatı'da Rüzgar Gülleri, Arnavut kaldırımlı sokakları geziyoruz. İstanbul' a dönüş için hareket ediyoruz. Bir başka Paytur gezisinde buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

**TEK KİŞİ FARKI : 100.-TL**

### **Fiyata Dahil Olan Hizmetler**

Gidiş Dönüş ulaşım  
Programda belirtilen çevre gezileri  
Kuşadası'nda 1 gece yarım pansiyon (akşam yemeği ve sabah kahvaltısı) konaklama  
Seyahat Sigortası  
Rehberlik Hizmetleri  
Feribot ücretleri  
Kişiyeye Özel Maske  
Araçta Kolonya

### **Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler**

İlk gün sabah kahvaltısı  
Öğle yemekleri ve içecekler  
Ekstra harcamalar  
Müze ve Ören yerleri girişi / Müze Kart  
Kuşadası - Güzelçamlı Tekne Turu ( Yemekli )

**ÖNEMLİ NOT :** Rehber, tur programında gezilecek yerler aynı kalmak şartı ile turun daha verimli hale gelmesi için tur günlerinde değişiklik yapabilir. Promosyon turda sadece tarih değişikliği yapılır. Acente, gerekli durumlarda yeterli kişi sayısı olmadığı zaman tura 2 gün kala turu erteleme hakkına sahiptir. Aksi belirtilmedikçe bayram ve özel günlerde geçerli değildir.

Turumuzun 1 gecesi otel konaklamalı olup, 1 gecesi yolda geçer ve toplam 3 gündür. Çocuk indirimleri aynı odada kalan anne-baba yanında geçerlidir. 02 yaş çocuklara koltuk alınması halinde ve 03-05,99 yaş çocuklarda toplam tur bedelinin %50 si talep edilir. 06-11,99 yaş çocuklarda toplam tur bedelinin %75 i talep edilir.